
ZARZĄDZENIE NR 0050.46.2021 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany ustalenia zasad weryfikacji kontrahentów zgodnie z tzw. białą listą podatników 
oraz stosowania mechanizmu podzielonej płatności VAT 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 oraz art. 33 ust. 3 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), w związku 
z wejściem w życie ustawy z dnia 12 kwietnia 2019 r. o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2019 poz. 1018) oraz ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o zmianie 
ustawy o podatku od towarów i usług oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2019 poz. 1751), 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.88.2019 z dnia 31.10.2019r. dotyczącym zasad 
weryfikacji kontrahentów Gminy Lipie zgodnie z tzw. białą lista podatników w pkt. I. B. dodaje się 
punkty o treści: 

6) Po otrzymaniu przez Gminę/Jednostkę faktury VAT osoba odpowiedzialna dokonuje 
weryfikacji informacji o kontrahencie zgodnie z Białą listą podatników. 

7) Osoba odpowiedzialna oznacza fakturę jako zweryfikowaną poprzez pozostawienie na niej 
stosownej pieczątki wraz z podpisem, zgodnej z przyjętym wzorem. 

§ 2. Wzór pieczątki przyjętej do weryfikacji kontrahentów Gminy Lipie zgodnie z tzw. białą lista 
podatników stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz Kierownikom/Dyrektorom, 
referatów Urzędu Gminy i Jednostek. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4E62060-10EE-4123-9EBD-2DDF557316E1. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.46.2021 

Wójta Gminy Lipie 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

 

 

 

WZÓR PIECZĄTKI 

 

 

      Podatnik figuruje  

na białej liście podatników 

stan na dzień……………… 

Podpis osoby sprawdzającej 

……………………............. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4E62060-10EE-4123-9EBD-2DDF557316E1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

